Муниципальное образование

«Приморский муниципальный район» Архангельской области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 июля 2022 г.                 № 1475
г. Архангельск

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов

районного бюджета

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской

Федерации от 17 ноября 2021 года № 182н «О внесении изменений в приказ

Министерства финансов Российской Федерации от 8 июня 2021 г. № 75н «Об

утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской

Федерации на 2022 год (на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024

годов)», Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в

муниципальном образовании «Приморский муниципальный район»

Архангельской области, утвержденным решением Собрания депутатов

муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 20

марта 2008 года № 217, пунктом 2 порядка и сроков внесения изменений в

перечень главных администраторов доходов районного бюджета, перечень

главных администраторов источников финансирования дефицита районного

бюджета, утвержденного постановлением администрации муниципального

образования «Приморский муниципальный район» от 27 декабря 2021 года

№ 2922 «Об утверждении перечня администраторов доходов районного

бюджета, перечня главных администраторов источников финансирования

дефицита районного бюджета и порядка и сроков внесения изменений в

указанные перечни», администрация муниципального образования

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень

главных администраторов доходов районного бюджета, утвержденный

постановлением администрации муниципального образования «Приморский

муниципальный район» от 27 декабря 2021 года № 2922 «Об утверждении

перечня администраторов доходов районного бюджета, перечня главных

администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета

и порядка и сроков внесения изменений в указанные перечни».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный

интернет-портал «Вестник Приморского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования В.А. Рудкина

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

муниципального образования

«Приморский муниципальный район»

от 12 июля 2022 г. № 1475

И З М Е Н Е Н И Я ,

которые вносятся в перечень главных администраторов

доходов районного бюджета, утвержденный постановлением

администрации муниципального образования «Приморский

муниципальный район» от 27 декабря 2021 года № 2922 «Об

утверждении перечня администраторов доходов районного бюджета,

перечня главных администраторов источников финансирования

дефицита районного бюджета и порядка и сроков внесения изменений в

указанные перечни»

1. Дополнить позицией:

024 1 11 05325 05 0000 120 Плата по соглашениям об установлении

сервитута, заключенным органами

местного самоуправления

муниципальных районов,

государственными или

муниципальными предприятиями

 либо государственными

 или муниципальными учреждениями

 в отношении земельных участков,

находящихся в собственности

муниципальных районов

____________